
 

1 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

 

 

 

                                                         ZÁPIS 
8. zasedání Zastupitelstva městské části 

Brno-Černovice 
konaného dne 11.03.2024 od 18:00  

v hostinci Slunečnice, Faměrovo náměstí 17, Brno 

 
Přítomni:                  Monika Dobiášová  

Mgr. et Mgr. Veronika Doubková, Ph.D   
Ing. arch. Veronika Hladíková  
Ing. Miroslav Jursa  
Ing. Ladislav Kotík  
Mgr. Šárka Korkešová 
Mgr. Miroslav Kubík 
Ing. Petr Lukeš, Ph.D. 
Mgr. Jakub Ostrý  
Antonín Pavlica 
Radmila Preslová  
Mgr. Jana Přikrylová  

   Bc. Petra Quittová 
David Rampula,DiS  
Tomáš Řezníček 
Mgr. Jitka Silárszká 
Lenka Sommernitzová 
Petr Šťasta 
Ing. Jolana Štumpová 
Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 
 

Přítomni za ÚMČ: Bc. Ján Jirků 
                                Radomír Křemeček 
                                Mgr. Dagmar Soušková 
                                Ing. arch. Hana Kuberová 
                                Mgr. Sabina Valová 

Iveta Fackenbergová 
 

Omluvena:         Bc. Silvie Zeinerová Sanža 
   Ing. Pavla Těšíková 
 
Hosté:                     Bc. Jiří Kukleta    
     
Zapsala:  Iveta Fackenbergová  

 
Informace o hlasování je uváděna ve formátu pro/proti/zdržel se. 

 
 
 



2 

1. Zahájení

Starostka přivítala přítomné a konstatovala, že ZMČ Brno-Černovice je usnášeníschopné a 
je přítomno 18 členů zastupitelstva. Omluvena je Bc. Silvie Zeinerová Sanža a Ing. Pavla 
Těšíková, pozdní příchod nahlásila Ing. arch. Hladíková. V 18,05 hodin starostka zahájila 
8. zasedání ZMČ Brno-Černovice a jmenovala zapisovatelkou paní Ivetu Fackenbergovou
a sčitatele Mgr. Dagmar Souškovou a Radka Křemečka. Dále pak informovala přítomné, že
ze zasedání je pořizován obrazový a zvukový záznam, který bude následně zveřejněn na
webových stránkách městské části (www.brno-cernovice.cz).  Příchod  Mgr. Šárky
Korkešové.

2. Schválení ověřovatelů zápisu

Starostka vyzvala k podání návrhů na tři ověřovatele zápisu z řad členů ZMČ  
Brno-Černovice. Navrženi byli paní Ing. Jolana Štumpová, Mgr. et Mgr. Veronika Doubková, 
Ph.D a pan Ing. Ladislav Kotík. Všichni navržení vyslovili s návrhem souhlas.     

Usnesení 2024/Z/08/02 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice schvaluje ověřovatele zápisu 8. zasedání 
ZMČ Brno-Černovice paní Ing. Jolanu Štumpovou, paní Mgr. et Mgr. Veroniku Doubkovou 
a pana Ing. Ladislava Kotíka. (02) 
H: 19/0/0 

3. Schválení programu

Navržený program zasedání: 
1. Zahájení
2. Schválení ověřovatelů zápisu
3. Schválení programu
4. Dotazy, podněty a připomínky občanů
5. Kontrola úkolů (Mgr. Zdeněk Opálka)
6. Zápis z 8. jednání Kontrolního výboru ZMČ Brno-Černovice (Antonín Pavlica)
7. Zápis ze 7. schůze Finančního výboru ZMČ Brno-Černovice (Mgr. Veronika Doubková)
8. Rozpočtové opatření č. Z1/2024 (RMČČ)
9. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.20/2001, kterou se  vydává

Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek (RMČČ)
10. Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 9/2017, o pravidlech pro pohyb

psů ve znění pozdějších vyhlášek (RMČČ)
11. Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2020, o zákazu požívání

alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích (RMČČ)
12. Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu,

ve znění pozdějších vyhlášek (RMČČ)
13. Žádost o odkup nebytového prostoru v domě Olomoucká 432/144, Brno (RMČČ)
14. Žádost o vyjádření k návrhu prodeje pozemků parc. č. 267 a parc. č. 268, vše v  k.ú.

Černovice, Správě železnic, státní organizaci (RMČČ)
15. Žádost o vyjádření k prodeji pozemku parc. č. 2947/9 v k. ú. Černovice společnosti

Správa železnic, státní organizace (RMČČ)
16. Dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací (RMČČ)
17. Dotazy, podněty a připomínky členů ZMČČ
18. Závěr

http://www.brno-cernovice.cz)./


3 

Příchod Ing. arch Hladíkové v 18. 10 hodin 

Usnesení 2024/Z/08/03 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna  
a s ustanovením § 94 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, schvaluje program 8. zasedání ZMČ Brno-Černovice. (3b) 
H: 20/0/0 

4. Dotazy, podněty a připomínky občanů

Starostka přivítala vedoucího revíru Brno jih pana Bc. Kukletu a požádala z důvodu jeho 
dalších pracovních povinností, aby se dotazy i zastupitelů odehrály v tomto bodu. 

Mgr. Šárka Korkešová přistoupila s dotazem: 
- zásah ve Vegasu - požádat MP aby pochůzkářů bylo více

Bc. Jiří Kukleta představil, že jsou v MČ Brno-Černovice 3 územáři a motorizovaná jednotka, 
která je neustále v práci. Nasazení územářů v této lokalitě je dostatečné. Některé MČ mají 
územáře jen jednoho. 
Co se týká bezpečnosti Vegas – podařilo se v rámci 14 dnů  Vegas zabezpečit, byl prováděn 
monitoring - vše se podařilo zabezpečit na výtečnou. Vegas je zabezpečen a nedochází ve 
Vegasu k nelegální činnosti. Nelegální činnost se přestěhovala na ulici Charbulovu 40, jedná 
se o rodinný dům, který je připraven k rekonstrukci, i tam je vše zabezpečeno proti vniknutí. 
Apeluje na to, aby občané nepodléhali panice v rámci diskuzí facebookových stránek,  které 
nejsou podložené a pokud občané uvidí nějakou nelegální věc – ihned kontaktovat policii. 
Informoval, že jsou umístěny kamery po Černovicích. Informoval o parkování 
v předzahrádkách - 14 parkovacích míst -   bude se řešit do budoucna. Dále informoval o 
parkování dodávek – je nachystán pilotní projekt začít ve spodním sídlišti. Osobně 
nesouhlasí s modrými zónami, které nevyřeší problém s parkováním.   

Mgr. Šárka Korkešová poděkovala a požádala  o přednášku prevence čipování - databáze 
kol a kompenzačních pomůcek. 

Bc. Jiří Kukleta odpověděl: 
- pro Senior klub - je schopen zařídit setkání na toto téma
- již dříve byly na toto téma setkání, ale nebyl o ně velký zájem ze stran občanů
– doplňky registraci kol – odpověď zjistí pro příště. Drogy- MP neřeší drogovou závislost 
předává se Policii ČR do Komárova, ale sbírají injekční stříkačky, podílí se na akci Ukliďme 
Česko v Černovicích jako strážníci.

Starostka informovala, že za vedení radnice na protidrogové oddělení posílala v posledním 
týdnu dvě oznámení o místě na ulici Húskova ohledně drog – apelovala, ať při jakémkoliv 
problému občané ihned volají policii. 

Mgr. Jana Přikrylová přistoupila s dotazem: 
- dům XXX, Brno-Černovice- zda je situace monitorována

Starostka odpověděla, dům XXX byl prodán v rámci dražby přes realitní kancelář. S 
obyvateli domu zatím s nimi nejsou žádné problémy. 



4 

5. Kontrola úkolů (Mgr. Opálka)

Na minulém zasedání nebyly uloženy žádné úkoly. Bc. Jiří Kukleta opustil ze ZMČ v  18:25 
hod. 

6. Zápis z 8. jednání Kontrolního výboru ZMČ Brno-Černovice (Antonín Pavlica)

Usnesení 2024/Z/08/06 

Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 117 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, bere na vědomí zápis z 8. jednání Kontrolního výboru ze dne 
24.01.2024, který je přílohou č. 1  tohoto usnesení. (06) 
H: 20/0/0 

7. Zápis ze 7. schůze Finančního výboru ZMČ Brno-Černovice (Mgr. Veronika
Doubková)

Usnesení 2024/Z/08/07 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna a 
s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, bere na vědomí zápis ze 7. schůze Finančního výboru Zastupitelstva  
městské části Brno-Černovice ze dne 26.02.2024, který je přílohou č. 2. (07)  
H: 20/0/0 

8. Rozpočtové opatření č. Z1/2024 (RMČČ)

Tomáš Řezníček – přistoupil s dotazem k rozpočtovému opatření –  nákup vysokozdvižné 
plošiny  
otázky:  
- kolik je nabídek k VŘ a zadávací podmínky podle jeho názoru nebyly nastaveny dobře
(kritéria pro žadatele)
- kolik se předpokládá dní v roce, že vysokozdvižná plošina bude v provozu – zda bude
návratnost investice

Starostka odpověděla na dotaz č. 1: 
- zakázku administruje společnost, se kterou se dlouho diskutovalo. Výběrové řízení

ještě není dokončeno. Jsou dvě nabídky. Výběrové řízení bylo řádně zveřejněno.

Radomír Křemeček  odpověděl na dotaz č. 2 
- zhruba 150 - 170 dní se plošina využije v rámci MČ, máme cca 93 domů – opravy

fasád, v plánu je fasáda spodního sídliště, havárie na Štolcové ulici 60 – upadnutí
komínů a další. Na plošinu stačí řidičský průkaz skupiny B.

Ing. Petr Lukeš otázky: 
- spodní sídliště – zda plošina splňuje parametry na výšku, aby tam plošina dosáhla,

paneláky mají přes 25 metrů.
- zda může naše MČ s plošinou podnikat- pronajímat ji třetím osobám.

Radomír Křemeček odpověděl, že s podnikáním plošiny počítá, plošina splňuje požadavky 
na výšku domů v MČ. 



5 

Tomáš Řezníček: byl by rád, kdyby zadávací řízení bylo zrušeno a vypsalo se nové 
výběrové řízení  s jinými parametry tak, aby se mohlo přihlásit více žadatelů (zejména 
motohodiny a datum výroby)  

Ing. Ladislav Kotík dotaz: 
- kde se vezmou zaměstnanci z MČ Brno-Černovice na obsluhu vysokozdvižné

plošiny.

Radomír Křemeček: 
- chtěli bychom, aby plošinu obsluhovali naši zaměstnanci -zapojíme se do toho

s kolegou Procházkou a Bc. Jánem Jirků.

Usnesení 2024/Z/08/08 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schvaluje rozpočtové opatření č. Z1/2024. (08) 
H: 12/6/2 

9. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.20/2001, kterou se
vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek (RMČČ)

Usnesení 2024/Z/08/09 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2. písm. h), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, bere na vědomí novelu obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění 
pozdějších vyhlášek, jejíž znění tvoří přílohu č. 3 tohoto usnesení. (09) 
H: 20/0/0 

10. Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 9/2017, o pravidlech pro
pohyb psů ve znění pozdějších vyhlášek (RMČČ)

Ing. Kotík přistoupil s poznámkou proč materiály, které přišly na úřad v listopadu 2023 se 
projednávají až nyní (mělo být předložena na ZMČ v prosinci). Zastupitelstvo mB již 
projednalo, tím pádem my bereme jen na vědomí.  

Usnesení 2024/Z/08/10 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2. písm. h), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, bere na vědomí aktualizaci přílohy obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. 9/2017, o pravidlech pro pohyb psů, ve znění pozdějších 
vyhlášek, která je přílohou č. 4 tohoto usnesení. (10) 
H: 19/0/1 

11. Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2020, o zákazu požívání
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích (RMČČ)

Usnesení 2024/Z/08/11 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2. písm. h), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, bere na vědomí aktualizaci přílohy obecně závazné vyhlášky 



6 

statutárního města Brna č. 20/2020, o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejných 
prostranstvích, ve znění pozdějších vyhlášek, která je přílohou č. 5 tohoto usnesení. (11) 
H: 19/0/1 

12. Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve
znění pozdějších vyhlášek (RMČČ)

Usnesení 2024/Z/08/12 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2. písm. h), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, bere na vědomí aktualizaci přílohy obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek, která je 
přílohou č. 6  tohoto usnesení. (12) 
H:19/0/1 

13. Žádost o odkup nebytového prostoru v domě Olomoucká 432/144, Brno (RMČČ)

Mgr. Kotík – dotaz zda má MČ nějakou strategii k prodejům nebytových či bytových prostor 
v Černovicích  
Starostka informovala, že se nebudou prodávat nebytové prostory (došlo by k precedentu) 
a co se týká jednotlivých bytových jednotek – využili jsme elektronické dražby 
prostřednictvím městské firmy Coms (Klíčova a Zvěřinova ulice – doprodej v domech, které 
jsou již zcela ve vlastnictví SVJ) 

Usnesení 2024/Z/08/13 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů nesouhlasí se žádostí o odkup nebytového prostoru č. 601 (jednotky 
č. 1) v domě Olomoucká 432/144, Brno na parcele č. xxx, číslo LV xxx v katastrálním území 
Černovice (611263), jeho nájemcem je pan xxx. (13) 
H: 13/0/7 

14. Žádost o vyjádření k návrhu prodeje pozemků parc. č. 267 a parc. č. 268, vše v  k.ú.
Černovice, Správě železnic, státní organizaci (RMČČ)

 Usnesení 2024/Z/08/14 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se statutem města Brna 
a s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, doporučuje Zastupitelstvu města Brna  souhlasit  s prodejem 
pozemků parc. č. 267, druh pozemku ostatní plocha, využití dráha, o výměře 31 m2 

a  pozemku parc. č. 268, druh pozemku ostatní plocha, využití jiná plocha, o výměře 12 m2,
oba v k. ú. Černovice, LV 10001, obec Brno, společnosti Správa železnic, státní organizace, 
IČO: 709 94 234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, z důvodu jejich dotčení stavbou 
„Železniční uzel Brno“. (14) 
H: 20/0/0 



 

7 

 

15. Žádost o vyjádření k prodeji pozemku parc. č. 2947/9 v k. ú. Černovice společnosti 
Správa železnic, státní organizace (RMČČ) 
 
Usnesení 2024/Z/08/15 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se statutem města Brna 
a s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, doporučuje Zastupitelstvu města Brna souhlasit s prodejem 
pozemku parc. č. 2947/9, druh pozemku ostatní plocha, využití dráha, o výměře 243 m2 , 
v k.ú.Černovice, LV 10001, obec Brno, společnosti Správa železnic, státní organizace, 
IČO: 709 94 234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha. (15) 
H: 20/0/0 

16. Dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací (RMČČ) 
 
Usnesení 2024/Z/08/16a 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schvaluje: dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Základní školy, Brno, Kneslova 28, p. o., IČO 494 66 321, který je přílohu č. 7 
tohoto usnesení. (16a) 
H: 20/0/0 
 
Usnesení 2024/Z/08/16b 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schvaluje: dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Základní školy, Brno, Řehořova 3, p. o., IČO 494 66 135, který je přílohu č. 8  
tohoto usnesení. (16b) 
H: 20/0/0 
 
Usnesení 2024/Z/08/16c 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schvaluje dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Mateřské školy, Brno, Elišky Krásnohorské 15, p. o., IČO 643 27 396, který je 
přílohu č. 9  tohoto usnesení. (16c)  
H: 20/0/0 
 
Usnesení 2024/Z/08/16d 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schvaluje: dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Mateřské školy, Brno, Kneslova 7, p. o., IČO 643 27 787, který je přílohu č. 10 
tohoto usnesení. (16d) 
 
Usnesení 2024/Z/08/16e 
Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schvaluje: dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Mateřské školy Brno, Štolcova 21, p. o. IČO 643 27 507, který je přílohu č. 11  
tohoto usnesení. (16e) 
H: 20/0/0 



 

8 

 

 
 
 
17. Dotazy, podněty a připomínky ZMČČ 
 
Mgr. Jana Přikrylová - 2 dotazy: 

- proč u Nové Mosilany na příjezdových cestách svítí modrá světla 
- dotaz na BO – řešení fasád ve spodním sídlišti 

 
Starostka vznese dotaz na předsedu představenstva Nové Mosilany a zprávu odešle 
emailem. 
 
Radomír Křemeček odpověděl, že s vlastníky SVJ ve spodním sídlišti se musí projednat 
řešení. Studie vrchního  sídliště jsou zpracované. 
 
Mgr. Korkešová dotaz:  

- Žádost na posílení linek MHD z důvodu rozšíření SŠ Charbulova (nová přístavba)  
Starostka sdělila, že bude kontaktovat ředitele Dopravního podniku – Miloše Havránka.  
 
Mgr. Jitka Silárszká dotaz: 

- rodičovské vouchery – větší propagace z úrovně MČ a požadavek na zapojení ZŠ 
Kneslova  
 

Starostka sdělila, že vouchery jdou z úrovně města Brna a je to čistě na sportovních 
organizací. Co se týká ZŠ Kneslova žádost na zapojení bude řešena s ředitelem školy. 
 
Antonín Pavlica dotaz:  

- kolik stála televize v zasedačce na ÚMČ 
 
Starostka odpověděla, že stála 29 000 Kč, byl využit black friday. Televize bude sloužit pro 
účely školení, zasedání rady, komise.  
 
Mgr. Ladislav Kotík - 2 dotazy:   
- dotaz na územní plán – workshopu se zúčastní  
- dotaz na pracovní četu a údržbu zeleně – zda by bylo možné za leden, únor dodat výkaz 
činnosti 
- podnět - zda by se dalo něco udělat s cestou k židovskému hřbitovu – je tam neskutečný 
nepořádek – zda by to bylo možné vyřešit. 
 
Starostka odpověděla:   
-  ano 25.3.2024 je setkání ohledně územního plánu, MČ se bude vyjadřovat k územnímu 
plánu připomínkami, které se odesílají k termínu 8.4.2024. Společně s místostarostkami se 
účastníme jednání ve věci územního plánu. 
- pracovní náplň za období leden a únor obdržíte, ale byly ještě z větší části na kluzišti 
- podnět úklidu směrem k Židenicím – úkol pro vedoucího odboru Bc. Ján Jirků 
 
Bc. Ján Jirků:  

- informoval, že se vše pravidelně prochází a  projíždí pracovní četa.  
 
Ing. arch. Veronika Hladíková: 

- poděkovala za pozvání ohledně územního plánu, uvedla, že  12 dnů je krátká doba 
na přípravu  připomínek. 

 
 



 

9 

 

Starostka odpověděla, že je dostatek času na projednání územního plánu. 
 
 
Mgr. Jakub Ostrý: informoval o akci Ukliďme Česko. Dále uvedl, že se podařilo sehnat 
dobrovolnickou skupinu, která se bude podílet na úklidu Černovic každý měsíc.  
 
Ing. Petr Lukeš – připomínka – Úřad v mobilu - není využit. 
 
Ing. Jolana Štumpová: měla by se udělat propagace aplikace Úřad v mobilu a občanům to 
připomenout. 
 
Mgr. Jitka Silárszká – v lesoparku jsou vytržené dva stromy (v části stezky bosou nohou) 

- dále informovala, že Černovické sdružení se podílí také na akci Ukliďme Česko dne 
6.4.2024 

 

 
18. Závěr 
 
Starostka poděkovala všem zastupitelům za účast a v 19,25 hodin ukončila 8. zasedání 
ZMČ Brno-Černovice. 
 

 
 
 
 
 
Bc. Petra Quittová       Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 
starostka       1. místostarostka 
 
 
 

 
Ověřovatelé zápisu: 

 
 
 
 
 
Ing. Jolana Štumpová          Mgr.et Mgr. Veronika Doubková                 Ing. Ladislav Kotík 


